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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIQUR RACHMAN, ST, MT
No. Dosen / NIP : 6623 / 105030320
NIDN / NIDK : 0315077803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. TEGAL PARANG UTARA I, RT/RW.007/004,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 IND326 Six Sigma 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 SPL711 Manajemen Proyek 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 SPL711 Manajemen Proyek 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 SPL711 Manajemen Proyek 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167

1/16/25, 10:30 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024 1/2
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : IND311 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. ARIANTY ISABETH NAIBAHO 20200102209 H H H H H H H A I I H I A A
2. FEBBY MANDALIKA 20210102080 I I I I I A A H H H H H H A
3. DAMAIYANTI 20210102096 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANANDA MARSHA PUTRI DANANG 20210102099 H H H H H H H H H A H H H A
5. ZARA FADHILLA FIRDAUS 20210102104 H H H H H H H H H H H H H A
6. NURLAILA FITRIANI 20210102116 H H H H H H H H H H H H H H
7. INDAH PERMATASARI SITUMORANG 20210102125 H H H H A H H H H H H H H H
8. SHINTIA PABO LUMBANGAOL 20210102127 H H H H H H H H H H H H H A
9. VIA ANGELINE FIRDAUS 20210102157 H H H H H H H H H H H H H H
10. SELLY 20210102228 H H H H H H H H H H H H H H
11. RINA MALA 20210102230 H H H H H H H H H H H H H A
12. HELSA DEFINA 20210102233 H H H H H H H H H H H H H H
13. GITA SEPTIANINGSIH 20210102234 H H H H H H H H H H H H H H
14. PASKA THERESIA SIHALOHO 20210102237 H H H H H H H H H H H H H H
15. WINDAWATI 20210102273 H H H H H H H H H H A H H A
16. MUHAMMAD ILHAM HABIB 20220201117 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMAD SEPTA ADI MIGUNA 20230201074 I I I I A A A H H H H H H H
18. I GUSTI GEDE ARYA WIGUNA 20230201075 H H A H H H H H H H H H H H
19. RUNO WANDOYO 20230201077 H H H H H H H H H H H H H H
20. REZA AULIA FAZRIN 20230201078 H H H H H H H H H H H H H A
21. INDRA ABDUL HAKIM 20230201081 H H H H H H H H H H H H H A
22. FERDIYANSYAH 20230201082 H H H H H H H H H A H H H H
23. ROSIDIN 20230201086 H H H A A H A H H H H H H H
24. FANI NUZZURAINI PUTRI 20230201087 H H H H H H H H H H H H H H
25. ADITHIA PAMUNGKAS 20230201102 H H H H H H A H H H H H H H
26. ZIDDAN HABSYI 20230201103 H H H I H H A A I I I I I A
27. PUTRA 20230201104 H I I A I A H H I I I I A H
28. MARSEL LINDO 20230201110 H I I I I A A H H H H H H A
29. RAUDITA NADYA SAFIRA 20230201112 H H H H H H H H H H H H H A
30. YOHANES DEWA ARGAKA 20230201183 H H H H H H H H H H H H H H
31. RUDY 20230201185 H H H H H H H H H H H H H H
32. HERLIANA 20230201190 H H H H H H H H H H H H H H
33. FANJI NURYANSYAH 20230201191 H H A H H H H H H H H H H H
34. PUTRI AMANATUL MAULA 20230201193 H H H H H H H H H H H H H H
35. BOY MANGATUR S 20230201198 H H H H H H H H H H H H H H
36. PUSPITA CHANDRA 20230201202 H H H H H H H H H H H A H H
37. WAWAN USWANDI 20230201231 H H H H H H H H H H H H H H
38. AFIF FADIL SAID 20240201133 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : IND311 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200102209 Arianty Isabeth Naibaho 78,57 45,14 86 53,7 48,81 49,28 1,00 D
2 20210102080 Febby Mandalika 78,57 50,04 53 52 40,2 28,57 50,25 1,00 D
3 20210102096 Damaiyanti 100 75,76 86 61 84,8 91,43 80,2 4,00 A
4 20210102099 Ananda Marsha Putri Danang 85,71 76,56 87 66 76,8 71,9 77,02 3,70 A-
5 20210102104 Zara Fadhilla Firdaus 92,86 77,66 95 58 82,3 55,71 77,22 3,70 A-
6 20210102116 Nurlaila Fitriani 100 79,96 94 64 83,8 90,95 83,26 4,00 A
7 20210102125 Indah Permatasari Situmorang 92,86 72,98 76 74 64,9 67,62 74,03 3,30 B+
8 20210102127 Shintia Pabo Lumbangaol 92,86 79,04 95 62 81,2 84,76 81,1 4,00 A
9 20210102157 Via Angeline Firdaus 100 58,64 51 53 85,2 97,86 68,03 3,00 B

10 20210102228 Selly 100 59,34 48 58 84,7 99,29 68,67 3,00 B
11 20210102230 Rina Mala 92,86 73,9 86 58 81,5 92,38 78,02 3,70 A-
12 20210102233 Helsa Defina 100 58,4 48 55 86 100 68,1 3,00 B
13 20210102234 Gita Septianingsih 100 78,08 88 66 82,4 100 82,68 4,00 A
14 20210102237 Paska Theresia Sihaloho 100 76,22 98 50 85,1 99,52 81,37 4,00 A
15 20210102273 Windawati 85,71 59,6 58 52 78 53,57 62,53 2,30 C+
16 20220201117 Muhammad Ilham Habib 100 76,44 94 56 82,2 96,67 81,11 4,00 A
17 20230201074 Muhamad Septa Adi Miguna 78,57 61,98 70 63 43,9 36,67 60,2 2,00 C
18 20230201075 I Gusti Gede Arya Wiguna 92,86 70,36 85 56 69,8 62,14 71,76 3,00 B
19 20230201077 Runo Wandoyo 100 83,36 96 70 84,8 90,95 85,86 4,00 A
20 20230201078 Reza Aulia Fazrin 92,86 70,92 73 67 74,6 78,1 74,02 3,30 B+
21 20230201081 Indra Abdul Hakim 92,86 78,08 95 60 80,4 65,24 78,39 3,70 A-
22 20230201082 Ferdiyansyah 92,86 77,88 84 72 77,4 84,76 80,04 4,00 A
23 20230201086 Rosidin 78,57 69,78 79 64 62,9 55 68,84 3,00 B
24 20230201087 Fani Nuzzuraini Putri 100 78,88 92 64 82,4 79,52 81,23 4,00 A
25 20230201102 Adithia Pamungkas 92,86 74,58 91 53 84,9 84,05 77,87 3,70 A-
26 20230201103 Ziddan Habsyi 78,57 41,28 85 36,4 32,86 43,92 0,00 E
27 20230201104 Putra 78,57 2 10 9,86 0,00 E
28 20230201110 Marsel Lindo 78,57 60,4 60 71 40 19,29 57,09 1,00 D
29 20230201112 Raudita Nadya Safira 92,86 80,04 92 66 84,2 85,24 82,05 4,00 A
30 20230201183 Yohanes Dewa Argaka 100 87,38 96 80 84,9 91,43 88,92 4,00 A
31 20230201185 Rudy 100 81,78 98 65 82,9 93,81 84,86 4,00 A
32 20230201190 Herliana 100 62,24 53 61 83,2 90,48 69,89 3,00 B
33 20230201191 Fanji Nuryansyah 92,86 62,48 53 65 76,4 85 68,47 3,00 B
34 20230201193 Putri Amanatul Maula 100 77,18 89 63 81,9 94,29 81,41 4,00 A
35 20230201198 Boy Mangatur S 100 87,96 98 80 83,8 90 89,16 4,00 A
36 20230201202 Puspita Chandra 92,86 77,68 91 66 74,4 90,24 80,29 4,00 A
37 20230201231 Wawan Uswandi 100 81,92 98 64 85,6 92,14 84,93 4,00 A
38 20240201133 Afif Fadil Said 100 86,04 91 79 90,2 98,57 88,9 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

2/17/25, 12:50 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

21 Februari 2025




